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وقت است دگر مُشت کنی دست دعا را
فریاد کنی نغمه »اَلقُدسُ لَنا« را

القُدس لنَا 
وقت است دگر مُشت کنی دست دعا را

فریــاد کنــی نغمــه »الَقُــدسُ لنَا« را
آیینــه حق شــو که ببیننــد و بمیرند

ایــن لشــکرِ خفّاش صفت، نــور خدا را
زان خون که شتک می زند از سینه سرخت

تطهیــر بــده زخــم دل ســبزه قبا را
شــب خیمه برافراشــته در غربت غزّه

آواره هــر کــوی و گذر کــرده صبا را
وقت اســت به دریا بزند ســینۀ ســینا

دل های به تنگ آمــده از جور و جفا را
هم ســوکِ پســر دارد و هم داغ برادر

ای خلــق! ببینیــد عیــان کرب وبلا را
جولان بده،  ای سعیِ عطشناک در این خاک

تــا گم نکند تشــنه لبی ســمت صفا را
وقت اســت که یک بار دگر سنگ ابابیل

در هــم شــکند لشــکر ظلــم خلفا را
یک دستِ تو گل، دست دگر سنگ، بشوران

را رُِحَمــا  قــوم  اشَِــدّائیِ  آن خــوی 
روزی برســد بــاز مگــر دختــرِ غــزّه

در باد بــه رقــص آوَرَد، آن زلف رها را
علی فردوسی 

دنیا با فلسطین است 
غزه تنها نیســت، دنیا با فلسطین است

هرچه پیش آید، دل ما با فلسطین است
حق کشی های شما حق را نخواهد کشت

حق در این پیکار تنها با فلسطین است
گوش کن: قرآن چه خواند و با که نجوا کرد؟

ســوره  نصر است، گویا با فلسطین است
صبح نزدیک اســت اگرچه سرخ می آید

فتح، آسان نیست اما با فلسطین است 
دست روی دست بسیار است و این نوبت

دست خون شد؛ دست بالا با فلسطین است
در گلو خشــکیده بغــض کربلا، این بار

امتحان تشــنگی ها با فلســطین است
موج ها دســتی برآوردنــد و می گویند

آب را بســتند؟ دریا با فلســطین است
نرم می تابد به نعش کودکان، خورشــید

صبح نزدیک است و فردا با فلسطین است
میلاد عرفان پور

اندکی صبر سحر نزدیک است 
گرچه صد داغ و هزاران غم سنگین داریم

چشــم امّید به فردای فلســطین داریم
قــدس از ســیطره کفر رهــا می گردد

عاقبــت حاجــت مظلــوم روا می گردد
آفتــاب از پس ایــن ابر بــرون می آید

نوبت عاشــقی و فصل جنــون می آید
قدس آزادترین شــهر جهان خواهد شد

»نفس باد صبا مشک فشان خواهد شد«
خنجر از پشت زدن حیله و ترفند شماست

قبله  اول عشق است که در بند شماست
بهراســید که مهــدی ز ســفر می آید

صبــر ایوبی این قــوم به ســر می آید
خالی از عاطفه اید و تهی از احساســید

بهراســید شــمایی که خدانشناســید
بهراســید از این آه که دامنگیر اســت

به خود آیید که فردای قیامت دیر است
به خود آیید خدا ناظر اعمال شماســت

آتــش دوزخ در دیده  دجال شماســت
نحس در طالعتان است که قابیل شوید

ابابیل شــوید حقتان اســت گرفتــار 
گرچه ابری ست هوا و شبمان تاریک است

اندکی صبر عزیزان که سحر نزدیک است
می رســد جمعه موعود و سواری از راه

»هر که دارد هوس کرب وبلا بســم الله«
رضا نیکوکار

تو  ای مسجدُ الأقدس سرفراز 
تــو را اهرمن های خونخــوار و دون

 ربــوده ز ما بــا فریب و فســون 
دغــل و  دزد  بی خدایــان  را  تــو 

 غنیمــت گرفتنــد با بــس حِیَل
تــو را دســت صهیونیــان پلَیــد

بــه زنجیر و بند اســارت کشــید
دام جفاپیشــه ها  مظلــوم  تــو 

تــو در محبــس تلخ بی ریشــه ها
تــو در کیــن صهیونیان شــعله ور

 تــو در  مَســلخَ ِ دشــمنان بشــر
تو در شــیون از داغ مــردان مرد 

تــو در تــاب و تب از لهیــب نبرد
بنــد ز  رهایــی  آرزوی  در  تــو 

تــو ســربلند بــا رهایــی  مــا  و 
رهایــی تــو قــوّت دین ماســت

رهایــی تــو حکــم آیین ماســت
بندهــا بگســلد  تــو  یــی  رها

پیوندهــا خــوب  موســم  شــود 
بــه یــادت تپــد قلــب تبــدار ما

به عشــق ات زنــد نبض بیــدار ما
به جــان شــریفت رهایــت کنیم

به لطف خــدا جــان فدایت کنیم
چنــان دشــمنت را بکوبیــم پوز

کــه  یکریز جانش درافُتد به ســوز
بی حیــا صهیونــی  دزدان  بــه 

زنیم دشــنه ها دشــنه ها دشــنه ها
رهایــی ات  ای بیــتُ الأقدس کنون

کُنــد تخــت صهیونیــان واژگون
سیاوش امیری 

فلسطین آزاد 
شــود محو از جهــان، بیــداد یک روز

روز یــک  اســتبداد،  نابــود  شــود 
عالــم« خلــق  »امیــدِ  امــداد  بــه 

روز یــک  آزاد  می شــود  فلســطین 
رضا فلاح

سرویس سیاسی ـ
با  کشور  اســلامی سراسر  ایران  انقلابی  مردم 
حضور خودجوش در میادین اصلی شــهرهای خود 
تجاوزات صهیونیست ها در غزه و بمباران بیمارستان 

المعمدانی نوار غزه را محکوم کردند.
شورای هماهنگی انقلاب اسلامی برای برگزاری تجمع 
در تهــران فراخوان داده بود، با این حال مردم شــهرهای 
دیگر نیز همزمان برای حمایت از مردم فلسطین به خیابان 

آمدند.
به گــزارش فارس، در تهــران، اجتمــاع مردمی در 
محکومیت جنایات رژیم غاصب صهیونیســتی و بمباران 
بیمارســتان المعمدانی نوار غزه در میــدان انقلاب برگزار 

شد.

روز شنبه برگزار می  شود
گردهمایی هنرمندان در واکنش به جنایات اسرائیل

هنرمندان کشــور با تجمــع و گردهمایی در موزه هنرهــای معاصر، بمباران 
بیمارستان غزه را محکوم می کنند.

به گزارش روابط عمومی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در 
پی جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی و بمباران بیمارستان غزه، هنرمندان کشور 
برای محکومیت این اقدام ضدانســانی و ضدالهی گردهمایی و انزجار خود را از این 
رژیم غاصب اعلام می کنند. مکان و زمان این مراسم که با حضور هنرمندان رشته های 
گوناگون برگزار می شود، روز شنبه- ۲۹ مهرماه- در موزه هنرهای معاصر خواهد بود.
واکنش داود میرباقری به فاجعه در غزه

داود میرباقری کارگردان ســریال های فاخر و ماندگار »مختارنامه« و »سلمان 
فارسی« درباره فاجعه بیمارستان المعمدانی غزه واکنش نشان داد. 

جنایــات رژیــم صهیونیســتی علیه مردم مظلوم فلســطین و شــهر غزه به 
بی رحمانه ترین شکل ممکن ادامه دارد و بمباران بیمارستان المعمدانی و به شهادت 
رســاندن کودکان و افراد بی پناه و بیمار، خشــم همگان را برانگیخته اســت. داود 
میرباقری کارگردان ســینما و تلویزیون که این روزها ســریال »سلمان فارسی« را 
جلوی دوربین دارد دلنوشته ای را در محکومیت جنایات صهیونیست ها تقریر کرد که 

آن را خبرگزاری تسنیم منتشر کرده است.
در نوشته میرباقری آمده: »فاجعه بیمارستان المعمدانی غزه، بسیار تکان دهنده 
و هولناک بود. آنچه رخ داد در قاموس هیچ نبرد و جنگی نمی گنجد. کشــتار صدها 
غیرنظامــی و زن و کــودک مجروح بی پناه هیچ توجیهی نــدارد و محصول جنون 
جنگ افروزان اســت. این فاجعه بزرگ و جنایات رخ داده در غزه که دل هایمان را به 
درد آورده است تسلیت می گویم و صبری جزیل برای بازماندگان آرزو دارم. در آخر 
به کلام الهی پناه می برم که سَیعلمَُ الذّینَ ظَلمَوا أیَ مَنقَلبٍَ ینقَلبِونَ. و آنان که ظلم و 

ستم کردند به زودی خواهند دانست که به چه کیفرگاهی باز می گردند.«
تشییع و خاکسپاری

پیکر داریوش مهرجویی و همسرش

پیکر داریوش مهرجویی و همســرش وحیده محمدی فــر با حضور جمعی از 
شــخصیت ها و هنرمندان مقابل تالار وحدت تشــییع و در قطعه هنرمندان بهشت 
زهرا)س( خاکسپاری شد. آیین تشییع پیکر داریوش مهرجویی و همسرش وحیده 
محمدی فر با حضور جمع زیادی از هنرمندان و شــخصیت های هنری و سینمایی 
کشور صبح دیروز چهارشنبه -۲۶ مهرماه- مقابل تالار وحدت با اجرای بهرام رادان 
برگزار شد. مرضیه برومند نیز اظهار کرد: نمی دانم چه بگویم. قرار بود متنی نوشته 
شود. هیچ کلماتی نمی توانست این درد بزرگ و این فقدان فجیع را توصیف کند و من 
مجبور شدم امروز بیایم و حرف بزنم. خانه سینما خودش عزادار است و باید به دیگران 
هم تسلیت بگوید. اگر نگوییم شــاخص ترین که تاثیرگذارترین کارگردان سینمای 
ایران بود. وی افزود: مهرجویی با »دایره مینا« که افتخار بازی در این کار را داشــتم 
باعث شد تا سازمان انتقال خون دایر شود و با فیلم »گاو« باب محتوا محورترین آثار 
سینمایی گشوده شود. به کسانی که بذر مهرجویی و علی حاتمی و... در وجودشان 

نهاده شده اجازه بدهید حرف بزنند. 
مالزی از نمایشگاه کتاب فرانکفورت کنار کشید

مالزی از نمایشگاه کتاب فرانکفورت خارج شد و مواضع این نمایشگاه جهانی را 
به دلیل حمایت از رژیم صهیونیستی محکوم کرد. 

نمایندگان این کشور جنوب شرق آسیا اعلام کردند نمایشگاه کتاب فرانکفورت 
که بزرگ ترین رویداد در نوع خود در جهان است، پس از لغو جایزه ای که قرار بود به 
یک نویسنده فلسطینی اهدا شود، در جنگ با حماس با اسرائیل متحد شده است و 

به همین دلیل در این نمایشگاه شرکت نخواهند کرد. 
در بیانیه ای که وزارت آموزش مالزی منتشــر کرده آمده اســت که با خشونت 
اســرائیل در فلسطین که آشــکارا قوانین بین المللی و حقوق بشر را نقض می کند، 
ســازش نمی کند. این تصمیم پس از آن صورت گرفت که مراســم اعطای جایزه به 
»عدنیه شبلی« نویسنده فلسطینی که قرار بود در بزرگ ترین نمایشگاه کتاب جهان 
برگزار شود، لغو شد. »یورگن بوس«، مدیر نمایشگاه کتاب فرانکفورت نیز در واکنش 
به جنگ در غزه پیش از این در بیانیه ای به خاطر جنگ اظهار کرده بود که به صدای 
اسرائیل و یهودیان فرصت بیشتری برای حضور در صحنه  دهیم و همبستگی کامل 
خود را با اســرائیل ابراز کرده بود. وزیر آموزش مالزی درباره تصمیم به کناره گیری 
از نمایشــگاه کتاب فرانکفورت که قرار اســت بین ۱۸ تا ۲۲ اکتبر )۲۶ تا ۳۰ مهر( 
برگزار شــود، گفت: »این تصمیم در راســتای موضع دولت مالزی برای همبستگی 
و ارائه حمایت کامل از فلسطین است. مالزی که جمعیتی با اکثریت مسلمان دارد، 
حامی سرسخت حقوق فلسطینیان است.« انجمن ناشران اندونزی )ایکاپی( نیز موضع 
نمایشــگاه کتاب فرانکفورت را محکوم کرد. »آریــس هیلمان نوگراها«، رئیس  این 
انجمن گفت: »همراهی با اسرائیل و در عین حال فراموش کردن رنج مردم فلسطین 
مانند خواندن تنها یک کتاب است تا احساس کنید که کل جهان را درک می کنید.«

»عدنیه شــبلی«، رمان نویس فلســطینی الاصل، قرار بود جایزه ســالانه 
»LiBeraturpreis« را در جریان نمایشــگاه فرانکفورت دریافت کند. با این 
حال، »LitProm« انجمنی که جایزه را برگزار می کند و »یورگن بوس«، مدیر 
نمایشگاه کتاب فرانکفورت ریاست آن را برعهده  دارد اعلام کرد که این مراسم 
را به دلیل جنگ آغاز شده توسط حماس به تعویق می اندازد. اگرچه انجمن این 
تصمیم را یک تصمیم مشترک توصیف کرد، اما نماینده نویسنده فلسطینی به 

گاردین گفت که این تصمیم بدون رضایت نویسنده گرفته شده است.
برگزیدگان جایزه سومین دوسالانه شهید همدانی 

معرفی شدند
اختتامیه ســومین دوره دوســالانه انتخاب آثار برتر مدافعــان حرم و جبهه 
مقاومت، حرم شهید حاج حســین همدانی برگزار شد و برگزیدگان این دوره نیز 

معرفی شدند.
اختتامیه سومین دوره دوسالانه انتخاب آثار برتر مدافعان حرم و جبهه مقاومت، 
حرم شهید حاج حسین همدانی با حضور سرداران لشکری و کشوری، خانواده شهدا، 
نویســندگان، ناشران و اصحاب رسانه غروب سه شنبه ۲۵ مهر در سالن خلیج فارس 
موزه ملی دفاع مقدس و انقلاب اسلامی برگزار شد. برگزیدگان جایزه سرلشکر پاسدار 

شهید حاج حسین همدانی که در ۸ معرفی شدند.

اخبار ادبی و هنری

آیت الله خوشوقت)ره(: درمان همه بیماری های روحی 
ترک گناه است.

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بر ضرورت 
تسریع در فروش بنگاه ها، اموال و املاک مازاد بانک ها و 

مؤسسات اعتباری ناتراز تاکید کرد.
جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با دستور 
بررسی آخرین وضعیت بانک ها و مؤسسات اعتباری ناتراز برگزار 
شد. در این جلسه دکتر فرزین رئیس کل بانک مرکزی گزارشی 
از روند تعیین تکلیف چند بانک و مؤسسه ناتراز ارائه و چگونگی 

برگزاری مجامع، تعیین تکلیف دارائی ها و شــرایط فعلی این 
مؤسسات را تشریح کرد.

ســران قوا در این جلسه نسبت به تسریع فروش بنگاه ها، 
امــوال و  امــلاک مازاد بانک ها و مؤسســات اعتبــاری ناتراز 
 تاکید کردنــد. چگونگی تامین منابع مورد نیــاز برای راه آهن

چابهار–زاهدان از دیگر موضوعاتی بود که در این جلســه مورد 
بررسی قرار گرفت.

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا مورد تاکید قرار گرفت

لزوم تسریع در فروش بنگاه ها، اموال و املاک مازاد بانک ها
 و مؤسسات اعتباری ناتراز

رئیس جمهور گفت: هر قطره از خون هر فلسطینی 
که بر زمین ریخته می شود رژیم صهیونیستی یک گام 

به سقوط نزدیک تر می شود.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در اجتماع عظیم مردم تهران 
در حمایت از مردم مظلوم غزه که عصر چهارشــنبه در میدان 
انقلاب برگزار شــد، ضمن محکومیت جنایــت هولناک رژیم 
صهیونیســتی در حمله به بیمارســتان المعمدانی غزه گفت : 
امروز روز عزای عمومی برای ملت بزرگ ایران، امت اســلامی 
و برای انسانیت اســت که عده ای افراد انسان نما، که به تعبیر 
امیرالمؤمنین )ع( هیئت و شکل آنها شکل انسان است اما قلب 
آنها قلب حیوان بلکه پست تر از آن است این جنایت هولناک را 
رقم زده و زنان و کودکان مظلوم را به خاک و خون کشیده اند.

وی جنایــت رژیــم غاصــب صهیونیســتی در حمله به 
بیمارستان غزه را آغازی بر پایان رژیم صهیونیستی عنوان کرد 
و گفــت : هر قطره از خون هر فلســطینی که بر زمین ریخته 

می شود رژیم صهیونیستی یک گام به سقوط نزدیک تر می شود.
رئیس جمهور با یادآوری 7۵ ســال اشــغال، تجاوز، ظلم، 
بیدادگری، ویران کردن خانه ها، کشتن زنان و کودکان، زندان 
و شکنجه، تصرف و تجاوز به مزارع و زمین های کشاورزی رژیم 
جنایتکار صهیونیســتی بر علیه مردم فلســطین تصریح کرد : 
آنها تصور کردند با این ظلم ها و ســتم ها می توانند حق مردم 
فلســطین را از بین ببرند، ابتدا در میزهای مذاکره با سازمان  
آزادیبخش، قرارداد کمپ دیوید، شرم الشیخ، اسلو و.. را به امضا 
رســاندند اما به هیچ کدام از قراردادها پایبند نبودند چرا که به 
تعبیر قرآن کریم میثاق شــکن و پیمان شکن هستند، به هیچ 

پیمان و میثاقی وفادار نبوده و نخواهند بود.
رئیســی با اشاره به فرمایشــات روز گذشته رهبر معظم 
انقلاب اســلامی مبنی بر اینکه اگر حملات رژیم صهیونیستی 
به غزه متوقف نشــده و محاصره این منطقه رفع نشود، جریان 
مقاومــت و ملت های مســلمان در برابر تــداوم این جنایات 
تاب آوری نخواهند داشــت، گفت: صهیونیست ها باید مراقب 
خشــم ملت های مســلمان باشــند. آنچه امروز در سرزمین 
فلسطین می گذرد یادآور سخنان حکیمانه امام راحل است که 
مسئله اول جهان اسلام را آزادی قدس شریف عنوان می کردند 
و اگرچه ممکن است برخی تحقق این آزادی را دور بپندارند، 

اما ما معتقدیم آزادی قدس شریف نزدیک است.
وی با اشــاره به جمع آوری کمک های مردمی و آمادگی 

سازمان های امدادی جمهوری اســلامی از جمله هلال احمر 
برای یاری رســاندن به مردم غزه، اظهار داشــت: نباید برای 
امدادرســانی به این مردم مظلوم لحظه ای درنگ کرد و امروز 
نــه تنها آمادگی برای امداد به مردم غــزه وجود دارد بلکه به 
رژیم صهیونیستی و حامیان او به ویژه  آمریکایی ها که شریک 
جنایات صهیونیست ها هستند می  گویم که امت اسلامی برای 

حضور و دفاع از فلسطین نیز کاملا آماده است.
رئیس جمهور افزود: صهیونیســت ها بدانند که اگر هرچه 
ســریع تر حملات و جنایات خود را متوقف نکنند مردم همه 
جهان در مقابل آنها قــرار دارند و همان گونه که امروز دیدیم 
جهانیان نشــان دادند که یکپارچه مدافع فلســطین هستند. 
همچنین از شــما مردم ایران اســلامی که از لحظات ابتدائی 
وقوع این جنایت هولناک در سراسر کشور با اعلام حضور خود 
از رژیم صهیونیســتی و آمریکایی ها اعلام بیزاری و نسبت به 
مردم عزیز فلسطین اعلام وفاداری کردید، صمیمانه قدردانی 

می کنم.
رئیســی تصریح کرد: بــه عنوان خدمتگــزار ملت ایران 
صمیمانه از همه شــما سپاسگزاری می کنم و یقین دارم آنچه 
امنیت ملی ما را تامین و تضمین می کند حضور شــما مردم 
عزیز در صحنه هاســت که مهم تریــن مؤلفه قدرت جمهوری 
اسلامی محســوب شده و همواره دشمنان را ناامید و دوستان 

را امیدوار کرده است.

رئیسی در اجتماع عظیم مردمی در حمایت از مردم مظلوم غزه:

جنایت هولناک حمله به بیمارستان غزه
 آغازی بر پایان رژیم صهیونیستی است

در ایــن اجتماع، مردم با ســر دادن شــعار »مرگ بر 
اســرائیل«، »مرگ بر آمریکا«، »ای رهبــر آزاده آماده ایم 
آماده« و »فلســطین حمایتت می کنیم« خواستار برخورد 

قاطع جبهه مقاومت با اسرائیلی ها شدند.
تجمع کننــدگان پلاکاردهایــی بــا مضمــون آزادی 
فلســطین و قدس شــریف در کنار عکس هایی از سردار 

شهید سلیمانی در دست داشتند.
بــه گزارش مهر، برخی از جوانان در این راهپیمایی با 
برگزاری آئین های عزاداری غم خود را در کشتار مسلمانان 
بی گناه فلســطین توسط رژیم اشغالگر صهیونیستی نشان 

دادند.
برخــی دیگر از جوانان که کفن پوش در این مراســم 
حاضر شــده بودند، با شــعار »یا حجت ابن الحسن، ریشه 
ظلم را بشکن« انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی 

نشان دادند.
تجمع کننــدگان تهرانــی از تمامــی ملت های جهان 
خواســتند کالاهای ایــن رژیم کودک کــش و حامی آن 

شیطان بزرگ را تحریم کنند.
قطعنامه تجمع کنندگان: آمریکای جنایتکار را 
مسئول و عامل اصلی نسل کشی در غزه می دانیم

در ادامه این مراســم، قطعنامه تجمع کنندگان توسط 
حجت الاسلام محمودی قرائت شد.

به گزارش فارس، در این قطعنامه آمده است:
بسمه تعالی

»وَاقْتُلُوهُــمْ حَیْثُ ثقَِفْتُمُوهُــمْ وَ أخَْرِجُوهُمْ مِنْ حَیْثُ 
أخَْرَجُوکُم.« )بقره/ ۱۹۱(

عمق پستی و رذالت حمله به بیمارستان المعمدانی 
نوار غزه توســط قاتلان و جانیان رژیم کودک کش و پلید 
صهیونیســتی چنان تکان دهنده و غیرقابل تصور بود که 
جهــان را در بهت و حیرت فرو بــرد و قلب های تمامی 
انســان ها را در سراســر جهان داغدار و بروز این میزان 
خباثت و پلیدی توسط بد سرشت ترین موجود عالم که در 
کالبد انسان حلول کرده و ذره ای خوی انسانی در سرشت 
آلوده آنها دیده نمی شود باعث خشم و نفرت ملت ها شد. 
بی شک ادامه حیات و استمرار اعمال وحشیانه عاملان و 
بانیان این اقدام شرم آور و ضدبشری غیرقابل تحمل بوده 
و باید تمامی انسان ها در یک خیزش جهانی برای حذف 
این غده ســرطانی اقدام و هرچه ســریع تر این جرثومه 

نکبت را از دامان بشریت پاک نمایند.
در ادامــه ایــن بیانیه تأکید شــده اســت: ما ملت 
بپاخاســته ایران اســلامی که داغدار، عزادار و خونخواه 
برادران و خواهران و کودکان مظلوم فلســطینی هستیم 
و زخم این اقدام زشــت و پلید وجودمان را لبریز خشم و 
کینه ســاخته با دل های خونین و بغضی آکنده از خشم 
و انتقام اعلام می داریم. ما آمریکای جنایتکار را مســئول 
و عامل اصلی این نسل کشــی و جنایات ضد بشری رژیم 
صهیونیستی دانسته و از ملت های آزادیخواه می خواهیم با 
مطالبه جدی از دولت های خود سفرای آمریکا در کشور 
متبوع، احضار و اعتراض خود را به مشارکت دولت آمریکا 
در این کشتار وحشــیانه زنان و کودکان اعلام نمایند. با 
قید فوریت محاصره غزه برداشــته و از ســازمان ملل و 
صلیب ســرخ جهانی می خواهیم هرچه سریع تر به فریاد 
مجروحان و زخمیان حمله ددمنشــانه رسیده و با ارسال 
دارو و مواد غذایی و حیاتی مانع از عمیق تر شدن فاجعه 

گردند.
تمامی ملت های جهان کالاهای رژیم کودک کش

و حامی آن شیطان بزرگ را تحریم کنند
تجمع کنندگان همچنین تصریح کردند: مجامع بین المللی 
و حقوق بشــری باید هر چه ســریع تر نخســت وزیر پلید و بد 
سیرت رژیم جلاد صهیونیســتی و وزیر جنگ ترسو و خبیث 
ایــن رژیم را در دادگاه هــای بین المللی به  عنــوان جنایتکار 
جنگــی محاکمه و مجــازات نمایند. امروز روز ســکوت و یا 
صــرف اعلام محکومیــت و اظهار مواضع ضعیف و نمایشــی 
حاکمان کشورهای اســلامی نیست و نمی تواند پاسخ خشم و 
نفرت انباشته شــده  و لبریز مسلمانان باشد بلکه باید همراه با 
مردم غیور و مســلمان سراســر جهان، توفنده و کوبنده وارد 
میدان شــد و جهان را برای این وجــود منحوس و متحدانش 

تنگ و به حیــات ننگین آن پایان داد. تمامی ملت های جهان 
کالاهــای این رژیم کودک کش و حامی آن شــیطان بزرگ را 
تحریم و از حضور و شــرکت در فعالیت های علمی و ورزشــی 
اجتنــاب نمایند. تمامی پروازهای رژیم صهیونیســتی و ورود 
کشــتی ها و زیردریایی های اســرائیلی به آب های ســرزمینی 
کشورهای اسلامی و ویزای شهرک نشینان این رژیم لغو و ورود 

گردشگران آمریکایی ممنوع گردد.
اعلام آمادگی برای حضور در جهاد مقدس

و مبارزه با اشغالگران صهیونیستی
در ادامه بیانیه یاد شــده آمده اســت: مردم ظلم ستیز 
و مؤمن ایران اســلامی، همدل و همنوا با ســایر مسلمانان، 
آزادگان، آزادیخواهــان و حق طلبان جهان، بــا راز و نیاز و 
توســل به درگاه ربوبی، دست به دعا برداشته و نابودی رژیم 
دیوسیرت و کودک کش صهیون و آزادی فوری قدس شریف 
را مســألت کرده و مــرگ بر آمریکا و مرگ بر اســرائیل را 
فریاد خواهیــم زد. در پایان ما مردم ایران اســلامی ضمن 
تقدیر از اقدامات دولت مردمی و انقلابی و ریاســت محترم 
جمهوری اسلامی ایران، خواســتار تداوم هرگونه حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین هستیم و آمادگی خود را جهت حضور 
در جهاد مقدس و مبارزه با اشــغال گران صهیونیستی اعلام 
می داریــم و خواهان فراهم آمدن تمهیدات و زمینه های این 

اعزام تاریخی هستیم.
تجمع دانشجویان و مردم

 در اعتراض به حمله صهیونیست ها به بیمارستانی در غزه
جمعــی از دانشــجویان و مردم سه شنبه شــب، پس 

از حمله وحشــیانه رژیم صهیونیســتی به بیمارســتان 
المعمدانی در میدان فلسطین تجمع کردند.

بــا حمله هوایی رژیم صهیونیســتی به بیمارســتان 
المعمدانی صدهــا تن از مردمی که به این بیمارســتان 
پناه برده بودند یا برای درمان در آنجا حضور داشــتند به 
شهادت رسیدند. وزارت بهداشت غزه اعلام کرده که تمام 

شهدا غیرنظامیان بوده اند.
تجمع کنندگان در این مراســم ضمن ابراز همدردی 
با مردم مظلوم فلســطین، جنایت صهیونیست ها در غزه 

را محکوم کردند.
مــردم و دانشــجویان تهرانی همچنین با ســر دادن 
شعارهای »حیدر حیدر«، »ســکوت هر مسلمان خیانت 
است به قرآن«، »لشکر قدس ایران، انتقام انتقام«، » مرگ 
بر اســرائیل«، »مرگ بر آمریکا«، »هیهات منا الذله« و... 

انزجار خود را به جنایت صهیونیست ها نشان دادند.
مــردم و دانشــجویان تهرانی حاضــر در این تجمع 
تصاویری از ســردار ســلیمانی و شــهدای فلســطین با 
خود همراه داشــتند. آنها همچنین با در دســت داشتن 
 دست نوشــته هایی خواســتار توقــف جنایــات در غزه

شدند.
جمعی از دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی تهران 
نیز با حضور در تجمع میدان فلسطین آمادگی خود برای 
حضــور در غزه و کمک به مجروحان فلســطینی را اعلام 
کردند. این دانشــجویان همچنین با روشــن کردن شمع 
شهادت همکاران خود در بیمارستان المعمدانی را تسلیت 

گفتند.
تجمع مردم و دانشجویان 

مقابل سفارت فرانسه و انگلیس
تجمع کننــدگان تهرانی در ادامه از میدان فلســطین به 

سمت سفارت فرانسه و انگلیس حرکت کردند.
آنها در مسیر راهپیمایی با سر دادن شعارهایی علیه رژیم 
صهیونیستی و آمریکا، حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام 

کردند.
مردم تهران پس از حضور در مقابل ســفارت فرانســه با 
ســر دادن شعارهایی حمایت غرب از کشــتار مردم فلسطین 

را محکوم کردند.
آنها پس از اینکه دقایقی در مقابل ســفارت فرانسه تجمع 
کردند به راهپیمایی خود به سمت سفارت انگلیس ادامه دادند.

تجمع کنندگان با رســیدن در مقابل ســفارت انگلیس با 
سر دادن شــعارهایی همچون »ای حامی جنایت مرگ بر این 
ســفارت« حمایت انگلیس از جنایات رژیم صهیونیســتی را 

محکوم کردند.
مردم تهران در ادامه پرچم رژیم صهیونیســتی را به آتش 
کشــیدند. آنها همچنین از مجامع بین المللی و حقوق بشری 
خواســتند قاطعانه در برابر جنایات رژیم کودک کش اسرائیل 
واکنش نشان دهند. تجمع مردم تهران در ادامه با قرائت دعای 

الهی عظم البلا پایان رسید.
مردم شهرهای مختلف کشور هم

در واکنش به جنایت رژیم صهیونیستی تجمع کردند
همزمان با تهران مردم و دانشــجویان در شــهرهای قم، 
خرم آباد، مشهد، تبریز، همدان، ارومیه، اراک، اصفهان و... نیز در 
واکنش به جنایت وحشــیانه رژیم صهیونیستی و در حمایت از 

مردم مظلوم تجمع کردند.
در مشهد پرچم سیاه عزا در پی جنایت صهیونیست ها در 
میان شــعار زائران و مردم این شــهر بر گنبد حرم رضوی به 

اهتزاز درآمد.
جمهوری اســلامی ایران آمادگی کامل خود را برای اعزام 

داوطلبانه کادر سلامت به غزه اعلام کرده است.
جمهوری اســلامی ایران همچنین طــی بیانیه ای ضمن 
محکوم کردن اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در قتل عام 
بیماران به ویژه کودکان و زنان بی پناه در بیمارستان المعمدانی 
غزه، فردا چهارشــنبه را در سراســر کشور عزای عمومی اعلام 

کرد.

عکس: محمد علی شیخ زاده

با حکمی از سوی رهبر انقلاب

حجت الاسلام غفوری به عنوان نماینده ولی فقیه
و امام جمعه کرمانشاه منصوب شد

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی در 
حکمی حجت الاســلام آقای حاج شیخ حبیب الله غفوری را به عنوان 

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ حبیب الله غفوری دامت افاضاتهُ

اکنون که جناب حجت الاســلام والمسلمین آقای علماء دامت توفیقاتهُ از 
امامت جمعه  کرمانشاه کناره گیری کرده اند، با تقدیر و تشکر از خدمات معنوی 
و اخلاقی ایشان، جناب عالی را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر 
و اســتان منصوب می کنم. دلاورمردان کرمانشاه و عموم مردم مؤمن و صادق 
و صمیمی آن ســامان، خاطره  وفاداری خود به انقلاب اســلامی را در حوادث 
گوناگون زنده نگاه داشته و یکی از سنگرهای مهم امنیت کشور بوده و می باشند. 
وظیفه  عالمِ دینی و جایگاه امامت جمعه در میان این برادران و خواهران محترم، 
حساس و خطیر است. ارتباط با همه قشرها به ویژه جوانان و حضور در مجامع 
علمی و دینی و اجتماعی آنان سفارش موکد این جانب است. توفیقات همگان 

را از خداوند متعال مسالت می کنم.
سیدعلی خامنه ای
۲۵ مهر ۱۴۰۲

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی 
اخیر صهیونیســت ها  جنایت های  به  واکنش  در 
در غزه نوشــت: در قبال این فجایع انسانی اما، 
نهادهای حقوق بشــری و سازمان های بین المللی 
باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم این 

نسل کشی شوند.
به گزارش فارس، در این پیام ضمن تسلیت به ملتّ 
فلســطین، امّت اسلامی و آزادگان جهان به دلیل حمله 
وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستانی در شهر 
غزه، آمده است: رژیم اشغالگر قدس که با تحمل شکست 

خفت بار و غیرقابل ترمیم عملیــات طوفان الاقصی، در 
شــوک مرگ بار فــرو رفته و تارهــای عنکبوتی خود را 
سست تر و لرزان تر از هر زمانی احساس کرده، در سلسله 
اقداماتی جنون آمیز، حمله هوایی و موشــکی به مناطق 
مســکونی غزه را آغاز کرده تا شاید اقتدار پوشالی خود 
را باز سازی کند، اما برای ملت مظلوم و بی دفاع فلسطین 
که کشتار وحشیانه صبرا و شتیلا را در خاطر دارند، تکرار 
این جنایات نخواهد توانســت در عزم مجاهدان و مردم 
فلسطین برای پایان دادن به 7 دهه اشغالگری خدشه ای 

وارد کند. 

سرلشــکر باقری تصریح کرد: در قبــال این فجایع 
انســانی امــا، نهادهای حقوق بشــری و ســازمان های 
بین المللی باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم 
این نسل کشی شوند. امروز ســکوت یا بسنده کردن به 
صدور یــک بیانیه دیپلماتیک، همراهی و همســویی با 
رژیم خونریز صهیونیستی است. امروز سازمان ملل متحد 
باید با برگزاری نشســت فوق العاده، این جنایات جنگی 
را متوقف و ســران این رژیم جنایتکار را محاکمه کند. 
دولت های اســلامی هم باید با بسیج امکانات و اقدامات 
خود، مانع از این نسل کشــی دیوانه وار شوند و نسبت به 

فراهم نمودن شرایط مداوای چندین هزار مجروحان این 
جنایت که غالبــا از زنان و کودکان بوده اند، اقدام عاجل 

صورت دهند.
در ادامه این پیام آمده اســت: جمهوری اســلامی 
ایران نیــز مانند گذشــته آماده پذیــرش مجروحان و 
اعزام گروه های امدادی و درمانی می باشــد. اما آن گونه 
که رهبر معظم انقلاب اســلامی عنوان کردند، اگر این 
وحشــی گری ها تداوم یابــد، امت اســلامی و نیروهای 
مقاومت بی تاب شده و کسی نخواهد توانست جلوی آنها 

را بگیرد. وَسَیَعْلمَُ الذَِّینَ ظَلمَُوا أیََّ مُنْقَلبٍَ ینَْقَلبُِونَ.

ســخنگوی وزارت امور خارجــه حمله به 
بیمارستان المعمدانی در غزه را نسل کشی خواند 

و آن را شدیدا محکوم کرد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران )سه شنبه( ۲۵ مهرماه جنایت هولناک 
حمله رژیم صهیونیســتی به بیمارستان المعمدانی در 
غــزه را که منجر به شــهادت و مجروح شــدن صدها 
نفــر از بیماران و مجروحان بی دفاع و بی پناه شــد را 

بــا قوی ترین عبارات محکوم کرد. ســخنگوی وزارت 
بهداشت تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام کرد که در 
پی بمباران بیمارستان المعمدانی توسط جنگنده های 
رژیم صهیونیستی بیش از ۵۰۰ نفر به شهادت رسیدند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایــران این اقــدام را یک جنایت جنگی وحشــیانه و 
نسل کشی توصیف کرد و افزود: رژیم صهیونیستی در 
تداوم جنایات ننگین خود در حق ملت فلســطین، با 

ارتکاب این جنایت ددمنشــانه و هولناک، یک بار دیگر 
خوی درندگی و سبعیت خود را به همه جهانیان نشان 
داد و ثابت کرد کــه کوچک ترین پایبندی به اصول و 

قواعد حقوق بین الملل در زمان جنگ ندارد.
کنعانــی همچنین عمیق تریــن مراتب همدردی 
دولت و ملت ایران با ملت و مقاومت فلســطین به ویژه 
خانواده های شهدای این جنایت ددمنشانه را اعلام کرد 
و افزود: بی شــک خون شهدای مظلوم این حادثه، عزم 

ملت مقاوم و مجاهد فلســطین را در ایستادگی برای 
آزادی سرزمین شــان از لوث وجود اشغالگران جزم تر 

خواهد کرد.
به گزارش فــارس، کنعانی همچنین گفت: انتظار 
می رود که جامعه جهانی به ویژه ســازمان ملل متحد 
و شــورای امنیت این سازمان به مسئولیت بین المللی 
خود در بررسی سریع ابعاد این جنایت جنگی و پیگرد 

قانونی جنایتکاران صهیونیست عمل کنند.

سرلشکر باقری:

سازمان های بین المللی به سکوت خود در قبال نسل كشی در غزه پایان دهند

كنعانی حمله به بیمارستان المعمدانی در غزه را نسل كشی خواند


